
Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 16                                                                                                            Poz. 96 

 

 
⎯ 396 ⎯ 

                                                

96 
ZARZĄDZENIE NR 921 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 11 września 2008 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie form i metod wykonywania zadań przez dzielnicowego  
i kierownika rewiru dzielnicowych 

 
Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia  

6 kwietnia 1990 r. o Policji (Dz. U. z 2007 r.  
Nr 43, poz. 277, z późn. zm.1)) zarządza się, co 
następuje: 

 
§ 1 

W zarządzeniu nr 528 Komendanta Głównego 
Policji z dnia 6 czerwca 2007 r. w sprawie form 
metod wykonywania zadań przez dzielnicowego i 
kierownika rewiru dzielnicowych (Dz. Urz. KGP Nr 
12, poz. 95) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 9 ust. 2 otrzymuje brzmienie: 

„2. Informacje uzyskane w toku rozpoznania te-
renowego, dzielnicowy gromadzi w teczce rejo-
nu, o której mowa w § 18 ust. 2.”; 

2) § 18 otrzymuje brzmienie: 
„§ 18.1. Dzielnicowy prowadzi: 
1) notatnik służbowy; 
2) dokumentację, określoną w innych przepi-

sach prawnych. 
2. Dzielnicowy może prowadzić teczkę rejonu, 
której wzór określa załącznik do zarządzenia. 
3. Dokumentację, o której mowa w ust. 1 pkt 2 
i ust. 2, można prowadzić w formie elektronicz-
nej. 
4. Komendant powiatowy (miejski, rejonowy) 
Policji, uwzględniając potrzeby służby oraz spe-
cyfikę obszaru działania podległej komendy Poli-
cji, podejmuje decyzję o prowadzeniu lub zanie-
chaniu prowadzenia teczki rejonu oraz określa 
zakres informacji w niej gromadzonych – po pi-
semnym uzgodnieniu z komendantem woje-
wódzkim (Stołecznym) Policji. 
5. W teczce rejonu mogą być gromadzone, w 
zależności od potrzeb służby oraz specyfiki dzia-
łania komendy powiatowej (miejskiej, rejono-
wej) Policji, informacje jawne, w szczególności 
dotyczące: 
1) charakterystyki rejonu obejmujące: 

a) mapę rejonu służbowego, 
b) orientacyjny stan ludności stałej i napły-

wowej, 
c) rodzaj zabudowy (ukształtowanie urbani-

styczne terenu); 
2) rozpoznania terenowego, w postaci wykazu: 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 

ogłoszone w Dz. U. z 2007 r. Nr 57, poz. 390,  
Nr 120, poz. 818, Nr 140, poz. 981 i Nr 165,  
poz. 1170 oraz z 2008 r. Nr 86, poz. 521. 

a) wsi, ulic w rejonie i numerów porządko-
wych posesji, 

b) urzędów i placówek użyteczności publicz-
nej wraz z telefonami kontaktowymi, 

c) przedstawicielstw dyplomatycznych i urzę-
dów konsularnych, 

d) szkół wraz z telefonami kontaktowymi, 
e) placówek handlowych wraz z telefonami 

kontaktowymi, 
f) siedzib samorządów mieszkaniowych, 
g) miejsc przebywania cudzoziemców, 
h) miejsc przebywania osób bezdomnych, 
i) zakładów mechaniki samochodowej, 
j) punktów skupu metali, 
k) zakładów gastronomicznych, 
l) organizacji społecznych i podmiotów po-

mocowych, 
m) agencji towarzyskich; 

3) własnych i bieżących ustaleń obrazujących 
zagrożenia i poszerzających wiedzę o rejonie 
służbowym obejmujących: 
a) wykaz miejsc zagrożonych i rodzaj zagro-
żeń, 

b) ogólną charakterystykę zagrożonych rejo-
nów, 

c) potencjalne zagrożenia o charakterze pu-
blicznym, np.: imprezy masowe, koncerty, 
festyny, mecze sportowe, itp.”; 

3) załącznik do zarządzenia otrzymuje brzmienie okre-
ślone w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 
§ 2 

Teczki rejonu, prowadzone na podstawie do-
tychczasowych przepisów, stosuje się nie dłużej 
niż do dnia 31 grudnia 2008 r. Teczki wycofane  
z obiegu archiwizuje się zgodnie z przepisami w 
sprawie postępowania z materiałami archiwalnymi  
i dokumentacją niearchiwalną w archiwach wyod-
rębnionych podległych Ministrowi Spraw We-
wnętrznych i Administracji lub przez niego nadzo-
rowanych. 

 
§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 paź-
dziernika 2008 r. 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk 

 



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 16                                                                                                            Poz. 96  

 

 
⎯ 397 ⎯ 

Załącznik  
do zarządzenia nr 921 
Komendanta Głównego Policji 
z dnia 11 września 2008 r. 

 
WZÓR 

 
-I- 

............................................... 
       jednostka organizacyjna Policji 
 
........................ 
   liczba dziennika 

T E C Z K A    R E J O N U 

MIEJSKIEGO/POZAMIEJSKIEGO* 
 

NR ............ 
 

 
* - niewłaściwe skreślić 

 
-II- 

 
.................................................................. 
pieczęć jednostki organizacyjnej Policji i liczba dziennika 

 
DZIELNICOWY – ODPOWIEDZIALNY ZA REJON SŁUŻBOWY 

 

LP. STOPIEŃ, IMIĘ 
I NAZWISKO 

DATA OBJĘCIA        
OBOWIĄZKÓW 

DATA PRZEKAZANIA 
OBOWIĄZKÓW PODPIS  

     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     
     



Dziennik Urzędowy                                                                                                                               
Komendy Głównej Policji Nr 16                                                                                                     Poz. 96 i 97 

 

 
⎯ 398 ⎯ 

-III- 

 
.................................................................. 
pieczęć jednostki organizacyjnej Policji i liczba dziennika 

 
 
 

INFORMACJE 

 
 
 
 

-IV- 
 

.................................................................. 
pieczęć jednostki organizacyjnej Policji i liczba dziennika 

 
 

KARTA NADZORU TECZKI REJONU 
 

LP. DATA  
STOPIEŃ,  

IMIĘ I NAZWISKO,  
STANOWISKO SŁUŻBOWE 

STWIERDZONE UWAGI, POLECENIE  
DO WYKONANIA, TERMIN REALIZACJI, 

PODPIS 
 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 
 
 
 

   

 

 
97 

DECYZJA NR 532 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI 

z dnia 28 sierpnia 2008 r. 

zmieniająca decyzję w sprawie programu kursu specjlistycznego  
dla policjantów kierujących zespołami oględzinowymi  

 
Na podstawie § 54 ust. 1 rozporządzenia Mini-

stra Spraw Wewnętrznych i Administracji z dnia  
19 czerwca 2007 r. w sprawie szczegółowych 
warunków odbywania szkoleń zawodowych oraz 
doskonalenia zawodowego w Policji (Dz. U. Nr 126, 
poz. 877 i Nr 221, poz. 1644) postanawia się, co 
następuje:  

 
§ 1 

W decyzji nr 90 Komendanta Głównego Policji  
z dnia 20 lutego 2008 r. w sprawie programu kur-
su specjalistycznego dla policjantów kierujących 

zespołami oględzinowymi (Dz. Urz. KGP Nr 5, poz. 
34) § 2 otrzymuje brzmienie: 
„§ 2. Realizację programu, o którym mowa w § 1, 
powierza się Centrum Szkolenia Policji w Legiono-
wie oraz Szkole Policji w Pile.”. 

 
§ 2 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 

Komendant Główny Policji 
gen. insp. Andrzej Matejuk




